Al final d’aquest document apareix la següent nota del notari: 
“Venda feta de la casa i castell de Terrassa.” 

   A Original perdut.
 a AHPB, 51/6, Arnau Lledó. “Manuale comune vicesimum secundum, del 4-11-

1413 al 1-12-1414”,  f. 8v. 
   b AF, S1601182-0002. Nota manuscrita en un paper. 

Die lune vicesima septima mensis novembris anno a nativitate 
Domini Mº CCCCº terciodecimo. 

In nomine sancte et individue Trinitatis, Patris, Filii et Spi-
ritus Sancti, amen. Noverint universi quod nos Dominicus de 
Bona Fide, prior monasterii Beati Iacobi Vallis Paradisi ordinis 
cartusiensis, siti et constituti intus castrum Terracie diocesis Bar-
chinone, dominus Bernardus Iulianii vicarius eiusdem monasterii, 
dominus Nicholaus Sancti Iacobi, dominus Raymundus de Bello 
Monte sacrista eiusdem monasterii, dominus Petrus Coll procurator 
ipsius monasterii et dominus Bernardus Sancti Celedonii, omnes 
monachi et conventuales monasterii antedicti Sancti Iacobi Vallis 
Paradisi, convocati ad sonum campane et congregati intus parvum 
claustrum dicti monasterii ut est moris pro celebrando capitulum 
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et conventum ipsius monasterii, capitulumque et conventum mo-
nasterii eiusdem tenentes, facientes et celebrantes tanquam maior, 
ydonea et sanior pars et due etiam partes et amplius monacho-
rum eiusdem monasterii, prout nos asserimus fore verum virtute 
iuramenti per nos inferius prestiti, attendentes nos nomine dicti 
conventus per proprium, liberum et franchum alodium habere 
et possidere totam ipsam domum et castrum de Terracia situata 
in termino seu territorio ville Terracie, intus quam domum seu 
castrum nos et conventus iamdictus hodie [.. ] et habitamus, cum 
omnibus hedificiis, ortis, fontibus, honoribus tam cultivatis quam 
heremis, et alia inferius designata, contenta et specifficata et cetera. 
(Venditio facta de domo et castro Terracie. Est in cedula.) 
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1413, novembre, 27
Domènec de Bonafè, prior del monestir del beat Jaume de Vallparadís 

de l’orde cartoixà, situat i constituït dins el castell de Terrassa, 
Bernat Julià, vicari, Nicolau de Sant Jaume, Ramon de Bellmunt, 
sagristà, Pere Coll, procurador, i Bernat de Sant Celoni, tots ells 
monjos i conventuals del monestir, convocats i congregats al so 
de la campana en el claustre petit del monestir on acostumen de 
celebrar el capítol, fent i celebrant el convent del monestir com a 
major, idònia i més sana part i com més de dues parts dels mon-
jos d’aquest monestir, i tots ells monjos també d’aquest monestir, 
confiant plenament en l’honestedad, diligència, rectitud i legalitat 
de Pere Regaçol, canonge de la seu de Barcelona, i de Reinald de 
Bellfort, canonge i sagristà del monestir agustinià de Santa Maria 
de Terrassa, des de la certa ciència, sense recórrer a la revocació 
dels altres procuradors, ecònoms i actors constituïts per ells fins 
ara, en nom del convent i en llurs propis noms, constitueixen i 
ordenen Pere Regaçol i Reinald de Bellfort, presents, com a procu-
radors seus solidaris.